

# **Klar Reward Agency ApS**

Paradisæblevej 4, 2500 Valby

CVR-nr. 43 64 61 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

---

Stine Marott Normann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klar Reward Agency ApS  
Paradisæblevej 4  
2500 Valby

CVR-nr.: 43 64 61 76  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Veronica Fridfeldt Hoff, Direktør  
Stine Marott Normann, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde rådgivning til virksomheder om deres lønpolitikker, bistå med udførelsen af disse og producere lønstatistikker samt hermed anden forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.239 t.kr. mod 3.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.514 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsåret udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.238.982</b>	<b>3.592.640</b>
1 Personaleomkostninger	-5.006.225	-3.342.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.232.757</b>	<b>249.748</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.000	-15.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.230.757</b>	<b>234.578</b>
2 Skat af årets resultat	-716.364	-53.614
<b>Årets resultat</b>	<b>2.514.393</b>	<b>180.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.714.393	80.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.514.393</b>	<b>180.964</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	32.033	53.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.033	53.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.033</b>	<b>53.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.951.069	685.041
Andre tilgodehavender	16.674	21.867
Tilgodehavender i alt	1.967.743	706.908
Likvide beholdninger	3.580.717	1.103.598
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.548.460</b>	<b>1.810.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.580.493</b>	<b>1.864.306</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	2.493.624	779.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.338.624</u></b>	<b><u>924.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	501.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859	21.346
Gæld til kapitalinteressenter	0	220.472
Selskabsskat	56.364	53.614
Anden gæld	1.682.726	644.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.241.869</u>	<u>940.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.241.869</u></b>	<b><u>940.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.580.493</u></b>	<b><u>1.864.306</u></b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	698.267	0	743.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.964	100.000	180.964
Egenkapital 1. januar 2025	45.000	779.231	100.000	924.231
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.714.393	800.000	2.514.393
	<b>45.000</b>	<b>2.493.624</b>	<b>800.000</b>	<b>3.338.624</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.589.882	3.042.391
Pensioner	378.652	277.645
Andre omkostninger til social sikring	18.216	12.276
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.475</u>	<u>10.580</u>
	<b><u>5.006.225</u></b>	<b><u>3.342.892</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>716.364</u>	<u>53.614</u>
	<b><u>716.364</u></b>	<b><u>53.614</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.000</u>	<u>15.170</u>
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>15.170</u></b>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 48.		